
Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031617-4 FABIO RIYO OGAVA 19/08/2009 14,0 14,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

0E.021102-0 ISABELLA NIITSU GAMA SANTOS 01/05/2010 14,0 13,0 27,0 27,0 2 Aprovado 

0E.013214-2 DIEGO ARAUJO RAMOS 18/07/2009 13,0 13,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

0E.024548-5 EDUARDO FREDERICO SILVA PUERTA 25/08/2009 10,0 15,0 25,0 25,0 4 Aprovado 

0E.030030-9 EDUARDO AUGUSTO NAVAJAS 01/09/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.010003-4 LEONARDO BRANDÃO LEAL DINIZ 08/06/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.027903-9 VITOR RODRIGUES PRAVATTI 30/06/2010 11,0 13,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

0E.001121-9 RAMIRES SANTANA DE CARVALHO 03/03/2010 12,0 11,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.026679-6 JOAO PEDRO GONCALVES OTAKE 08/03/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.029987-8 CAIO ATAIDE BERTASSO 08/06/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.004711-9 LAIS AIRI KAMITANI HORIUCHI 18/04/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.030235-6 MURILO SANTANA DE OLIVEIRA 06/01/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.030978-1 BIANCA DOS SANTOS TESTAE 18/11/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.023456-7 MIGUEL AMORIM BEZERRA 07/01/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.017762-5 ESTELA MARCON FIGUEIREDO 15/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

0E.038054-7 VALENTINA BRITTO RIBEIRO 08/01/2010 13,0 6,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0E.028395-2 LUCAS ORTEGA DE OLIVEIRA 31/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.026113-7 VICTOR CASSIANO NASCIMENTO 07/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

0E.020626-5 PAULO DALDOSSO FELIPPE 03/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.035958-1 ANDREW DE OLIVEIRA ARAÚJO 27/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.022734-1 GUILHERME ASTOLPHO PORFIRO 12/11/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029021-7 TIAGO CARACA VICTORASSO 31/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023675-3 KENZO HIDEKI SHIMABUKURO 14/01/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019051-2 RODRIGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 18/08/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023899-6 GUSTAVO COSTA SERAFIM 05/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035307-0 ARTHUR MELO DE CARVALHO 31/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037221-2 RAFAEL XAVIER ORTEGA FERNANDES 17/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036347-0 HENRIQUE RODRIGUES TOTALI FERNANDES 27/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.031346-0 VINICIUS LOPEZ PEREIRA 11/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031396-1 LORENZO XAVIER ANTUNES 23/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017699-0 LAIS OLIVEIRA QUEIROZ DOS SANTOS 24/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003533-0 LOHAN DA ROCHA SANTOS 08/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016511-0 HENRIQUE VIEIRA CABRAL 01/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034106-7 GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 23/03/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026443-2 RAQUEL TRINDADE COSTA 03/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005052-8 MAURO FERNANDO DA SILVA MOTTA 26/01/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011093-6 RYCARDO DA SILVA GAMA 01/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015955-2 NOAH DEMARCHI OLIVEIRA 26/08/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012033-2 DIOGO RAMOS FELIX DA SILVA 22/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042331-5 MARCELO FERNANDES ANDRADE DAS NEVES 01/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031424-8 VICTOR DOS SANTOS MENEZES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029903-8 SAMUEL CARDOSO SCHIZATO 28/04/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041685-8 ANDRE LUIS DE MORAES BEVILACQUA RIBEIRO 05/10/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015044-0 FELIPE MASAHIRO TAKANO 09/04/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036014-2 PEDRO NOGUEIRA COSTA 15/04/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024624-9 BERNARDO BENVENUTI REZENDE 10/05/2011 8,0 9,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026398-5 MARCUS HENRIQUE CARVALHO PADUAN MEZZALIRA 10/10/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012592-0 YASMIN OLIVEIRA ALMEIDA 07/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026067-2 JOAO PEDRO SOUSA SOUTO 22/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018953-1 GUSTAVO MACHADO FRANCISCO 25/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036819-2 MARIA EDUARDA FERNANDES NOLASCO 28/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039926-6 VINICIUS ARMELIN SILVA 18/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041688-0 DAVI HENRIQUE PALMA SANTANA 19/05/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031716-2 JHENNIFER FERREIRA SANTOS 14/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031815-0 RIAN ARTHUR ARAUJO DA SILVA 01/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020617-6 MURILO HENRIQUE MARQUES DE MATOS 20/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030410-8 LAURA MIRAS BRANDAO DO AMARAL 06/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036663-0 LETICIA MARQUES FERNANDES 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024719-4 LUIZ FELIPE GOMES SPAGNOLI 16/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033874-0 ARTHUR TALARICO RODRIGUES 27/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039309-2 FELIPE BICALHO DE CARVALHO 28/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025033-0 GUSTAVO KENZO AOKE ADACHI 27/12/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032700-7 GUSTAVO FRANCA SANTOS SILVA 19/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026988-1 LEONARDO BORGES BARBOSA 08/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036002-1 GUILHERME BARROS DOS SANTOS 16/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014074-4 ANNA LUIZA LEMOS SILVA 29/06/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036037-7 GUSTAVO DOS SANTOS ANDRADE 09/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042488-3 LIVIA SILVA DE SANTA ROZA 06/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034395-8 MARIANA TELES DE ARAUJO CASSIMIRO 26/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008599-5 JOAO VITOR MANDARINI DE OLIVEIRA 29/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031385-8 MARCOS JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 20/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012098-7 SOPHIA FERREIRA DA SILVA 08/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042433-5 DAVI CASTAN ZIDKO 12/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009310-2 MARIANA VITORIA MARTINS FREITAS 04/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028987-3 ARTHUR DA GUARDA GALLEP 21/06/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031698-2 MANUELA TEREK MIRAMONTES 03/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004928-7 VINICIUS DE ALMEIDA OLIVEIRA 27/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012603-6 BRENO SOUZA DA SILVA 17/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033018-8 RAFAEL SILVA MARTINS 14/01/2011 6,0 9,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029217-5 RAPHAEL MOREIRA DE JESUS 25/05/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017162-2 LUCAS GONÇALVES FREITAS 27/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013418-2 KAUE MOISES DE ARAUJO LOPES 16/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014040-6 THALES NUNES CAPIOTTO 03/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035333-0 MAYTE DANIELLY JAIMES LOPEZ 20/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036471-0 MARCOS GABRIEL FELIX MIRANDA 18/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039268-8 ERIC COSTA DE OLIVEIRA 02/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034154-4 YURI MAURICIO MORAIS DA SILVA 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030294-7 MARCIO GABRIEL VIEIRA DOS SANTOS 14/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030209-6 CARLOS EDUARDO SILVA GOMES 19/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004409-4 FELIPE MARTON TENORIO 03/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041242-9 LUCAS EDUARDO BATISTA VIEIRA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000588-5 JULIA GARRIDO MOREIRA 01/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014103-8 RAFAEL OLIVEIRA COSTA 01/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034190-0 ENZO COELHO DE SOUSA 01/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019034-1 THIAGO FERRASSA SILVA 08/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024168-6 ENZO COSTA DO ESPIRITO SANTO 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024418-0 GISELLE RODRIGUES LUZ 17/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027883-4 BRUNDERLAN SANTOS FARIAS 02/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014842-4 PEDRO HENRIQUE GONCALVES DE SOUZA 07/08/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028692-7 JOÃO MURILO GONZAGA DA SILVA 22/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015871-0 PEDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 13/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031185-7 PEDRO HENRIQUE SARTORI DIAS 03/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024555-0 ALINE HINATA KIOTA 06/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041449-0 LUCAS AKIRA TAVARAYA TERUYA 04/11/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041267-8 RENE NHEDO DE SOUZA 25/05/2010 11,0 1,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010085-0 JOAO VICTOR ABRANTES WERHMULLER 15/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026302-4 RENNATO SANTOS DE SOUSA DIAS 01/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031168-6 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037115-0 BRUNO MENEZES DOS SANTOS 28/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022052-1 ANGELINA ALVES RODRIGUES DE MOURA 31/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003975-2 GUSTAVO PRESTES COSTA 30/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026835-2 MARIA EDUARDA JULIANO DE CASTRO 29/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030667-1 ASAFE HENRIQUE BARBOZA 19/01/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038957-8 JUAN MACEDO CASTAN 24/10/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038592-5 HENRY HEDUARDO COSTA RIBEIRO 11/11/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.040155-7 LUIGI PAULO MITA ZAMPIERI 12/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030015-2 CAIO BERNARDES CASTRO 20/02/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021948-3 PEDRO OTÁVIO RODRIGUES DOS SANTOS CIZZOTO 12/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041704-5 VICTOR ABRAAO PEREIRA PANAINO 15/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035204-2 VANDERLEI RAMOS RODRIGUES 07/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030434-0 CARLOS HENRIQUE DE MELLO ALMENARA RAMOS 15/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023330-5 JOSE MATHEUS DE FARIAS ALVES 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037716-0 KAIO MUNIZ MARTINS 17/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042074-6 ED SANTI COSTA 23/02/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010586-4 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS DOS SANTOS 29/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042601-2 ARTHUR SILVIO DIAS PERES MERCATELLI 30/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032233-0 LUCA ROBERTO VINCENZO BIZZO 18/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037681-2 JORGE TADEU PALUAN AUGUSTO 18/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006530-2 TACILA MARIA FROTA SANTOS 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027307-5 JOAO PEDRO SANTANA DE SOUZA REIS 15/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034253-2 JOSE KAUÊ SILVA NICOLAU 31/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005281-0 GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA CAIRES 06/11/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036844-5 MARIA LUIZA BRANDAO VALADARES 21/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036546-3 BEATRIZ EDUARDA MEIRELES BATISTA 05/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026486-0 CEZAR SILVA MERGULHAO 10/09/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042499-7 SAMUEL MOREIRA DELMASQUIO NEVES 07/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010648-9 ANA LAURA INACIO DA COSTA 05/12/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030387-8 DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 14/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034068-4 GABRIELA CARMO DE JESUS 09/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031807-9 LUIZ HENRIQUE PEIXOTO RUIZ 29/11/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031087-6 HIAGO COUTINHO DE SANTANA 15/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007229-0 MELANIE HANNA GOMEZ CABRERA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041841-4 SILAS PEREIRA DE PAULA VIANA 18/11/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014169-0 MATHEUS TAYLOR DE CAMPOS 16/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001026-0 RAYLLA EVELLINE DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011898-6 RAFAEL BEZERRA DA COSTA 21/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038037-6 CARLOS HENRIQUE CAMPANELLA GARCIA 09/05/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031268-1 CAUA VIEIRA CALIXTO 27/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018945-0 LARISSA MARIA DA SILVA 22/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001498-0 MAURICIO PEREIRA MOTA 20/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018927-1 GABRIELLE MACHADO FRANCISCO 25/05/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035880-7 JOAO PEDRO ROCHA DE SOUSA 03/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012648-8 GUSTAVO JESUINO DA SILVA 20/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010343-6 LEONARDO CARVALHO DE LIMA 28/07/2009 3,0 6,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032692-3 JHEYC ISAAC OSNI BRITO 29/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039850-6 MARCOS DIAS BARBOSA FILHO 10/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009882-9 VICTOR HUGO MAIA NUNES 26/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005377-3 GUSTAVO AUGUSTO MONTE VASCONCELOS 27/04/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031193-9 STHEFANY CAROLINE LEMES DA SILVA 04/04/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041665-5 BEATRIZ OLIVEIRA CRUZ 08/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033474-9 MIGUEL OTAVIO MUNIZ 08/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005602-9 BRYAN MELO DA SILVA 15/08/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006550-5 ISABELLA DE ARAUJO CUNHA 08/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011729-3 DANIEL MATIAS BATISTA DOS REIS 08/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018256-5 MARCOS AURELIO DE SOUZA 12/05/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019864-4 VINICIUS RANIERE LEITE MORATO 04/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023034-8 ANA CAROLINA VITOR SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026128-0 KAUÃ DA SILVA SANTANA 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026629-4 TAWANY SOUZA SANTOS DE LIMA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028116-8 GABRIELLE TIFFANY PETRANGELO DE SOUZA 07/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028487-6 EMANUELLI LORRANY MARTINS ROCHA DOS SANTOS 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029656-5 CARLOS EDUARDO DA SILVA DE JESUS 05/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030567-6 YURI RODRIGUES SILVA 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032389-1 VITORIA DE JESUS DE AZEVEDO 29/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037163-7 GUILHERME NATHAN RODRIGUES MASO 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038537-3 ENZO RAPHAEL XAVIER BEZERRA 07/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040048-7 GUSTAVO RODRIGUES LIMA 19/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040063-3 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042854-7 ALEXANDRE VITOR PEREIRA ALMEIDA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030978-1 BIANCA DOS SANTOS TESTAE 18/11/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028395-2 LUCAS ORTEGA DE OLIVEIRA 31/10/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026113-7 VICTOR CASSIANO NASCIMENTO 07/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035958-1 ANDREW DE OLIVEIRA ARAÚJO 27/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035307-0 ARTHUR MELO DE CARVALHO 31/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.037221-2 RAFAEL XAVIER ORTEGA FERNANDES 17/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.036347-0 HENRIQUE RODRIGUES TOTALI FERNANDES 27/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.031396-1 LORENZO XAVIER ANTUNES 23/08/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.005052-8 MAURO FERNANDO DA SILVA MOTTA 26/01/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011093-6 RYCARDO DA SILVA GAMA 01/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012033-2 DIOGO RAMOS FELIX DA SILVA 22/04/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031424-8 VICTOR DOS SANTOS MENEZES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026398-5 MARCUS HENRIQUE CARVALHO PADUAN MEZZALIRA 10/10/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012592-0 YASMIN OLIVEIRA ALMEIDA 07/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026067-2 JOAO PEDRO SOUSA SOUTO 22/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031815-0 RIAN ARTHUR ARAUJO DA SILVA 01/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020617-6 MURILO HENRIQUE MARQUES DE MATOS 20/12/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036663-0 LETICIA MARQUES FERNANDES 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039309-2 FELIPE BICALHO DE CARVALHO 28/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032700-7 GUSTAVO FRANCA SANTOS SILVA 19/02/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026988-1 LEONARDO BORGES BARBOSA 08/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036002-1 GUILHERME BARROS DOS SANTOS 16/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036037-7 GUSTAVO DOS SANTOS ANDRADE 09/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042488-3 LIVIA SILVA DE SANTA ROZA 06/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034395-8 MARIANA TELES DE ARAUJO CASSIMIRO 26/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012098-7 SOPHIA FERREIRA DA SILVA 08/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009310-2 MARIANA VITORIA MARTINS FREITAS 04/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012603-6 BRENO SOUZA DA SILVA 17/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029217-5 RAPHAEL MOREIRA DE JESUS 25/05/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013418-2 KAUE MOISES DE ARAUJO LOPES 16/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014040-6 THALES NUNES CAPIOTTO 03/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035333-0 MAYTE DANIELLY JAIMES LOPEZ 20/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030294-7 MARCIO GABRIEL VIEIRA DOS SANTOS 14/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030209-6 CARLOS EDUARDO SILVA GOMES 19/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004409-4 FELIPE MARTON TENORIO 03/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041242-9 LUCAS EDUARDO BATISTA VIEIRA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014103-8 RAFAEL OLIVEIRA COSTA 01/06/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034190-0 ENZO COELHO DE SOUSA 01/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019034-1 THIAGO FERRASSA SILVA 08/12/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024168-6 ENZO COSTA DO ESPIRITO SANTO 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024418-0 GISELLE RODRIGUES LUZ 17/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027883-4 BRUNDERLAN SANTOS FARIAS 02/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028692-7 JOÃO MURILO GONZAGA DA SILVA 22/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031185-7 PEDRO HENRIQUE SARTORI DIAS 03/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024555-0 ALINE HINATA KIOTA 06/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010085-0 JOAO VICTOR ABRANTES WERHMULLER 15/10/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026302-4 RENNATO SANTOS DE SOUSA DIAS 01/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031168-6 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037115-0 BRUNO MENEZES DOS SANTOS 28/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022052-1 ANGELINA ALVES RODRIGUES DE MOURA 31/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003975-2 GUSTAVO PRESTES COSTA 30/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041704-5 VICTOR ABRAAO PEREIRA PANAINO 15/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023330-5 JOSE MATHEUS DE FARIAS ALVES 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037716-0 KAIO MUNIZ MARTINS 17/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010586-4 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS DOS SANTOS 29/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006530-2 TACILA MARIA FROTA SANTOS 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027307-5 JOAO PEDRO SANTANA DE SOUZA REIS 15/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034253-2 JOSE KAUÊ SILVA NICOLAU 31/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036844-5 MARIA LUIZA BRANDAO VALADARES 21/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036546-3 BEATRIZ EDUARDA MEIRELES BATISTA 05/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042499-7 SAMUEL MOREIRA DELMASQUIO NEVES 07/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030387-8 DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 14/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034068-4 GABRIELA CARMO DE JESUS 09/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031087-6 HIAGO COUTINHO DE SANTANA 15/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007229-0 MELANIE HANNA GOMEZ CABRERA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014169-0 MATHEUS TAYLOR DE CAMPOS 16/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001026-0 RAYLLA EVELLINE DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038037-6 CARLOS HENRIQUE CAMPANELLA GARCIA 09/05/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031268-1 CAUA VIEIRA CALIXTO 27/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018945-0 LARISSA MARIA DA SILVA 22/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001498-0 MAURICIO PEREIRA MOTA 20/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035880-7 JOAO PEDRO ROCHA DE SOUSA 03/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012648-8 GUSTAVO JESUINO DA SILVA 20/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032692-3 JHEYC ISAAC OSNI BRITO 29/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005377-3 GUSTAVO AUGUSTO MONTE VASCONCELOS 27/04/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031193-9 STHEFANY CAROLINE LEMES DA SILVA 04/04/2009 2,0 6,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041665-5 BEATRIZ OLIVEIRA CRUZ 08/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033474-9 MIGUEL OTAVIO MUNIZ 08/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005602-9 BRYAN MELO DA SILVA 15/08/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011729-3 DANIEL MATIAS BATISTA DOS REIS 08/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018256-5 MARCOS AURELIO DE SOUZA 12/05/1964 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023034-8 ANA CAROLINA VITOR SILVA 26/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026128-0 KAUÃ DA SILVA SANTANA 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026629-4 TAWANY SOUZA SANTOS DE LIMA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028116-8 GABRIELLE TIFFANY PETRANGELO DE SOUZA 07/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028487-6 EMANUELLI LORRANY MARTINS ROCHA DOS SANTOS 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029656-5 CARLOS EDUARDO DA SILVA DE JESUS 05/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030567-6 YURI RODRIGUES SILVA 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032389-1 VITORIA DE JESUS DE AZEVEDO 29/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040063-3 MARIA EDUARDA MARTINS DA SILVA 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042854-7 ALEXANDRE VITOR PEREIRA ALMEIDA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031424-8 VICTOR DOS SANTOS MENEZES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.042488-3 LIVIA SILVA DE SANTA ROZA 06/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041704-5 VICTOR ABRAAO PEREIRA PANAINO 15/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:03 Página 12



Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035958-1 ANDREW DE OLIVEIRA ARAÚJO 27/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011093-6 RYCARDO DA SILVA GAMA 01/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.031424-8 VICTOR DOS SANTOS MENEZES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012592-0 YASMIN OLIVEIRA ALMEIDA 07/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.026067-2 JOAO PEDRO SOUSA SOUTO 22/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031815-0 RIAN ARTHUR ARAUJO DA SILVA 01/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036663-0 LETICIA MARQUES FERNANDES 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026988-1 LEONARDO BORGES BARBOSA 08/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036037-7 GUSTAVO DOS SANTOS ANDRADE 09/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.034395-8 MARIANA TELES DE ARAUJO CASSIMIRO 26/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.012098-7 SOPHIA FERREIRA DA SILVA 08/10/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012603-6 BRENO SOUZA DA SILVA 17/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029217-5 RAPHAEL MOREIRA DE JESUS 25/05/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013418-2 KAUE MOISES DE ARAUJO LOPES 16/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.035333-0 MAYTE DANIELLY JAIMES LOPEZ 20/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030294-7 MARCIO GABRIEL VIEIRA DOS SANTOS 14/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004409-4 FELIPE MARTON TENORIO 03/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041242-9 LUCAS EDUARDO BATISTA VIEIRA 22/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.024168-6 ENZO COSTA DO ESPIRITO SANTO 22/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.024418-0 GISELLE RODRIGUES LUZ 17/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027883-4 BRUNDERLAN SANTOS FARIAS 02/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028692-7 JOÃO MURILO GONZAGA DA SILVA 22/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031185-7 PEDRO HENRIQUE SARTORI DIAS 03/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031168-6 JULIA PEREIRA DA SILVA 01/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037115-0 BRUNO MENEZES DOS SANTOS 28/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022052-1 ANGELINA ALVES RODRIGUES DE MOURA 31/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041704-5 VICTOR ABRAAO PEREIRA PANAINO 15/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023330-5 JOSE MATHEUS DE FARIAS ALVES 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010586-4 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS DOS SANTOS 29/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006530-2 TACILA MARIA FROTA SANTOS 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027307-5 JOAO PEDRO SANTANA DE SOUZA REIS 15/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036844-5 MARIA LUIZA BRANDAO VALADARES 21/01/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036546-3 BEATRIZ EDUARDA MEIRELES BATISTA 05/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034068-4 GABRIELA CARMO DE JESUS 09/08/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.007229-0 MELANIE HANNA GOMEZ CABRERA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001026-0 RAYLLA EVELLINE DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.038037-6 CARLOS HENRIQUE CAMPANELLA GARCIA 09/05/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031268-1 CAUA VIEIRA CALIXTO 27/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018945-0 LARISSA MARIA DA SILVA 22/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012648-8 GUSTAVO JESUINO DA SILVA 20/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032692-3 JHEYC ISAAC OSNI BRITO 29/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005377-3 GUSTAVO AUGUSTO MONTE VASCONCELOS 27/04/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033474-9 MIGUEL OTAVIO MUNIZ 08/02/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.011729-3 DANIEL MATIAS BATISTA DOS REIS 08/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028487-6 EMANUELLI LORRANY MARTINS ROCHA DOS SANTOS 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029656-5 CARLOS EDUARDO DA SILVA DE JESUS 05/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030567-6 YURI RODRIGUES SILVA 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042854-7 ALEXANDRE VITOR PEREIRA ALMEIDA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035307-0 ARTHUR MELO DE CARVALHO 31/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005052-8 MAURO FERNANDO DA SILVA MOTTA 26/01/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.011093-6 RYCARDO DA SILVA GAMA 01/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031424-8 VICTOR DOS SANTOS MENEZES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012592-0 YASMIN OLIVEIRA ALMEIDA 07/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026067-2 JOAO PEDRO SOUSA SOUTO 22/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.031815-0 RIAN ARTHUR ARAUJO DA SILVA 01/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.036663-0 LETICIA MARQUES FERNANDES 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026988-1 LEONARDO BORGES BARBOSA 08/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042488-3 LIVIA SILVA DE SANTA ROZA 06/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034395-8 MARIANA TELES DE ARAUJO CASSIMIRO 26/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009310-2 MARIANA VITORIA MARTINS FREITAS 04/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012603-6 BRENO SOUZA DA SILVA 17/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029217-5 RAPHAEL MOREIRA DE JESUS 25/05/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013418-2 KAUE MOISES DE ARAUJO LOPES 16/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035333-0 MAYTE DANIELLY JAIMES LOPEZ 20/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030209-6 CARLOS EDUARDO SILVA GOMES 19/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004409-4 FELIPE MARTON TENORIO 03/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034190-0 ENZO COELHO DE SOUSA 01/07/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027883-4 BRUNDERLAN SANTOS FARIAS 02/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028692-7 JOÃO MURILO GONZAGA DA SILVA 22/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031185-7 PEDRO HENRIQUE SARTORI DIAS 03/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026302-4 RENNATO SANTOS DE SOUSA DIAS 01/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037115-0 BRUNO MENEZES DOS SANTOS 28/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022052-1 ANGELINA ALVES RODRIGUES DE MOURA 31/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003975-2 GUSTAVO PRESTES COSTA 30/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041704-5 VICTOR ABRAAO PEREIRA PANAINO 15/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023330-5 JOSE MATHEUS DE FARIAS ALVES 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037716-0 KAIO MUNIZ MARTINS 17/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010586-4 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS DOS SANTOS 29/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006530-2 TACILA MARIA FROTA SANTOS 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027307-5 JOAO PEDRO SANTANA DE SOUZA REIS 15/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030387-8 DAVI RODRIGUES DOS SANTOS 14/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031087-6 HIAGO COUTINHO DE SANTANA 15/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007229-0 MELANIE HANNA GOMEZ CABRERA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001026-0 RAYLLA EVELLINE DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031268-1 CAUA VIEIRA CALIXTO 27/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018945-0 LARISSA MARIA DA SILVA 22/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035880-7 JOAO PEDRO ROCHA DE SOUSA 03/07/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012648-8 GUSTAVO JESUINO DA SILVA 20/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032692-3 JHEYC ISAAC OSNI BRITO 29/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005377-3 GUSTAVO AUGUSTO MONTE VASCONCELOS 27/04/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041665-5 BEATRIZ OLIVEIRA CRUZ 08/06/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005602-9 BRYAN MELO DA SILVA 15/08/2009 3,0 2,0 5,0 5,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011729-3 DANIEL MATIAS BATISTA DOS REIS 08/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026128-0 KAUÃ DA SILVA SANTANA 17/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026629-4 TAWANY SOUZA SANTOS DE LIMA 06/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028487-6 EMANUELLI LORRANY MARTINS ROCHA DOS SANTOS 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030567-6 YURI RODRIGUES SILVA 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042854-7 ALEXANDRE VITOR PEREIRA ALMEIDA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.031424-8 VICTOR DOS SANTOS MENEZES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042488-3 LIVIA SILVA DE SANTA ROZA 06/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.041704-5 VICTOR ABRAAO PEREIRA PANAINO 15/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.011093-6 RYCARDO DA SILVA GAMA 01/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031424-8 VICTOR DOS SANTOS MENEZES 01/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012592-0 YASMIN OLIVEIRA ALMEIDA 07/05/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026067-2 JOAO PEDRO SOUSA SOUTO 22/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031815-0 RIAN ARTHUR ARAUJO DA SILVA 01/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036663-0 LETICIA MARQUES FERNANDES 08/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.026988-1 LEONARDO BORGES BARBOSA 08/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.034395-8 MARIANA TELES DE ARAUJO CASSIMIRO 26/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012603-6 BRENO SOUZA DA SILVA 17/06/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029217-5 RAPHAEL MOREIRA DE JESUS 25/05/2009 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013418-2 KAUE MOISES DE ARAUJO LOPES 16/07/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035333-0 MAYTE DANIELLY JAIMES LOPEZ 20/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004409-4 FELIPE MARTON TENORIO 03/11/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027883-4 BRUNDERLAN SANTOS FARIAS 02/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028692-7 JOÃO MURILO GONZAGA DA SILVA 22/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031185-7 PEDRO HENRIQUE SARTORI DIAS 03/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037115-0 BRUNO MENEZES DOS SANTOS 28/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022052-1 ANGELINA ALVES RODRIGUES DE MOURA 31/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.041704-5 VICTOR ABRAAO PEREIRA PANAINO 15/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.023330-5 JOSE MATHEUS DE FARIAS ALVES 18/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.010586-4 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS DOS SANTOS 29/03/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.006530-2 TACILA MARIA FROTA SANTOS 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027307-5 JOAO PEDRO SANTANA DE SOUZA REIS 15/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.007229-0 MELANIE HANNA GOMEZ CABRERA 19/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001026-0 RAYLLA EVELLINE DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031268-1 CAUA VIEIRA CALIXTO 27/05/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018945-0 LARISSA MARIA DA SILVA 22/08/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.012648-8 GUSTAVO JESUINO DA SILVA 20/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Paulo - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032692-3 JHEYC ISAAC OSNI BRITO 29/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005377-3 GUSTAVO AUGUSTO MONTE VASCONCELOS 27/04/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 4 Aprovado 

0E.011729-3 DANIEL MATIAS BATISTA DOS REIS 08/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028487-6 EMANUELLI LORRANY MARTINS ROCHA DOS SANTOS 15/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030567-6 YURI RODRIGUES SILVA 23/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042854-7 ALEXANDRE VITOR PEREIRA ALMEIDA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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